
F- CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE, ÚĚCHOVSKÁ 68, SOBĚŠICE, REVIZE 03/2017

Stupeň: DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY - DPS

Datum: 03/2016

Revize: 0

jZRN - Základní rozpočtové náklady

[SO - Stavební objekty

r 6 146 632 Kč |

L 6 146 632 Kč |

CELKOVÉ NÁKLADY (bez DPH)

DPH 21%

CELKOVÉ NÁKLADY (včetně DPH)

| 6 382 826 Kč |

1 340 393 Kč

j ' 7"723 219 Kč 'j

Upozornění:
1. Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění stavby (zařízení staveniště, doprava, zaškolení obsluhy,

kompletace, provozní vlivy atd.) jsou obsaženy v samostatném soupisu vedlejších a ostatních nákladů ve fázi
provádění stavby", který je přílohou oddílu pod označením F.l

2. Ceny do jednotlivých kolonek vyplňujte v cenách bez DPH !!! DPH je řešeno celkovou položkou 21%
3. 10 001 - OLK je výkazově součástí oddílu D.l.4.5. ZTI



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01280417 Stavební část - revize 03/2017 JKSO 801.67
Objekt Název objektu SKP

0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Měrná jednotka m3

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 560 835

Z PSV celkem 1 709 707

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4 270 542

HZS 12 432

ZRN+HZS 4 282 974 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 4 282 974 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 282 974 Kč
DPH 21,0 % 899 424 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 5 182 398 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 
Objekt:

11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68
0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice

Rozpočet: 01280417
Stavební část - revize 03/2017

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
000 Upozornění 0 0 0 0 0
1 Zemní práce 57 326 0 0 0 0
26 Vrty 16 097 0 0 0 0
27 Základy 43 348 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 145 931 0 0 0 0
342 Sádrokartonové konstrukce 259 347 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 478 528 0 0 0 0
5 Komunikace 28 597 0 0 0 0
612 Úpravy povrchů 311 155 0 0 0 0
634 Podlahy, osazování 181 860 0 0 0 0
800 Hodinová zúčtovací sazba 0 0 0 0 12 432
94 Lešení a stavební výtahy 94 661 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 36 119 0 0 0 0
967 Bourání, podchycování 282 743 0 0 0 0
978 Výpomoci pro řemesla 88 126 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 161 369 0 0 0 0
999 Výpočty ploch 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 88 589 0 0 0
712 Živičné a povlakové krytiny 0 64 034 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 140 483 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 287 538 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 84 615 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 79 252 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 129 865 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 311 378 0 0 0
769 Otvorové prvky z plastu 0 59 994 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 49 256 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 73 799 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 141 138 0 0 0
781 Obklady keramické 0 56 109 0 0 0
783 Nátěry 0 24 100 0 0 0
784 Malby 0 74 998 0 0 0
799 Ostatní 0 44 559 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 375 628 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 560 835 1 709 707 0 0 12 432

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
. .. I o 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Číslo položky Název položky MJ | množství } cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 000 Upozornění
000000000T00 Upozornění!!! I

1. Všechny R-položky jsou oceněny jako

kompletizované, tzn. včetně všech potřebných :

prací a materiálů.:

2. Pro ocenění zámeč., truhlář., plast, výrobků je :

nutné použít příslušné výpisy, v rozpočtu jsou :

texty zkrácené.:

3. SDRK konstrukce jsou oceněny včetně všech:

systémových doplňků a detailů popsaných v P.D.:

včetně revizních dvířek atd.:

4. Zateplovací systémy jsou oceněny včetně všech:

prací a materiálů dle ETICS (zakládací a dilatační:

lišty a td .).:

5. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !!!:

6. Pokud je v položce uveden název materiálu nebo:

výrobce, jedná se pouze o upřesnění materiálového:

standardu.:

7. Některé výměry a konstrukce bude nutno upřesnit:

až podle skutečnosti (rekonstrukce objektu):

8. V ceně položek je i kotevní plán, výtažné zkoušky,:

dílenská dokumentace atd.:

9. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA.

Cenové a technické podmínky lze nalézt na adrese:

www.cenovasoustava.cz. Položky vlastní jsou položky:

Díl:

s koncovkou T.xx. U.xx, V.xx a všechny R-položky.:0

Celkem za 000 Upozornění
Zemní práce

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 J m3~

15B:(2,61+1,52)*0,4*0,36

zesílení podkl.betonu:(0,9+0,9+2,4)*0,5*0,1

B2:2,02*1,6*0,31

B3:2,02*0,65*0,53

C1:4,33*0,575

02:3,49*0,63

C3:5,15*0,95

05:22,04*0,355

06:55,68*0,31

E3:10,18*1,2

£4:7,15*0,4

174101102R00

52,24
*0,5*9

0,21
*1,00

0,70

2,49

2,20
*4,*8*9

7,82
*1*7,26

12,22
*2 ,86

Zásyp ruční se zhutněním £ m3 15,97

Míra zhutnění dle projektu !:

B2, 01:0,65*0,6*5,4

02:0,65*0,6*5,37

2,11
*2,09

855,12

283,92

44 675,32

4 532,78

03:0,65*0,9*7,92

E3:0,65*0,65*10,11

4,63
*4,27

58300001

Celkem za

E4:1*0,4*7,15
Štěrkopísek (štěrk) pro zásypy [ m3*

15,965*1,01

1 Zemni práce

2,86

_1_6,_1_2_ 
*16,*1*2

503,45 8 117,86

57 325,96
Díl: 26 Vrty

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č ís lo  po ložky Název po ložky MJ m nožství cena / MJ celkem  (KčT% !

5 262401171V03 Vrty injek.povrch..kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.4 vrt do
betonu D do 25 mm vč.zalití cem.maltou

základy:0,4*4*2+0,5*4*2+0,65*6

m 34,78

11,10

323,40 11 247,851

podkl. beton:

(7,9*2+7,65-3,35+1,77+3,7+3,35+6,6)/0,3*0,2 23,68

6 R 26-01 D+M ocelových trnů R 12 + R16 | kg 137,46 35,281 4 849,47

základy: 1,2*22*1,578 41,66

podkl.beton:23,68/0,2*0,6*0,888 63,08

(3,35*2+7,45+2,5+1,77)/0,3*0,6*0,888 32.71

Celkem za 26 Vrty | 16 097,32
Díl: 27 Základy

7 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 | m3 3,38 2 058,001 6 950,48

(2,1+1,77)*0,4*0,4*1,034+0,85*0,6*0,4+7,45*0,85*0,4 3,38

8 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 J m3 4,86 2 053,80| 9 983,73

1,74*0,2*0,63*2+3,35*0,65*0,63+7,45*0,65*0,63 4,86

9 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení J m2 27,41 393,121 10 776,80

(2,5+1,77)*0,4+(2,1+1,37)*0,15+(1,87+0,2*2+3,35)*0,7*2 10,10

7,45*(0,4+0,1 +0,63)*2+0,6*0,4*2 17,32

10 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 27,41 79,72 2 185,29
11 274353112R00 Bednění kotev.otvorů pasů do 0,02 m2, hl. 1 m kus 1,00 287,28 287,28
12 274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,44 27 148,80 11 877,60

4,8611*0,09 0,44

13 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -1 2  cm C 20/25 J m3 0,34 2 499,00| 850,91

podkladní pod ŽB pasy:

(1,87+1,97)*0,3*0,1 +2,65*0,85*0,1 0,34

14 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení | m2 1,48 231,00| 340,96

(1,87+0,2+2,65)*0,15+(1,97+0,3+0,2+2,65)*0,15 1,48
15 631351102R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění I m2 1,48 64,26 94,85

Celkem za 27 Základy 43 347,89
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 310236241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 24,00 138,60 3 326,40
17 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 15,00 316,68 4 750,20

po vybouraných stropních trámech: 13 13,00

krov:2 2,00

18 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC | m3 0,24 3 683,401 883,28

0,58*1,06*0,39 0,24

19 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC | m3 1,23 3 465,001 4 267,49

0,52*2,85*0,39+0,58*1,3*0,39+0,45*2,35*0,34 1,23

20 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 | m3 1,67 3 469,201 5 785,93

nadezdívky na půdě:9,3*0,42*0,3+9,92*0,2*0,25 1,67

21 311238112R00 Zdivo ***** 17,5 P+D P 10 na MVC 5 tl. 17,5 cm | m2 13,49 613,20| 8 270,54

108:(2,35+1,8)*3,25 13,49

22 311238116R00 Zdivo *****30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm | m2 19,71 930,721 18 344,49

atika:(10,6+11,3)*0,9 19,71

23 311238215R00 Zdivo ***** 40 P+D P 10 na MVC 5 tl. 40 cm | m2 12,37 1 151,64| 14 248,09

2NP: 10,12*0,85+1,3*(1,2+0,25)*2 12,37
24 317168112R00 Překlad ***** plochý 11,5/7,1/125 cm kus 2,00 227,22 454,44
25 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 1,99 4 384,80 8 726,63

7,9*0,6*0,27+3,6*0,49*0,2+0,15*0,31 *1,3+1,3*0,15*0,1 1,71

0,95*0,39*0,12+1,5*0,39*0,12+0,58*0,1 *0,39 0,14

1,15*0,15*0,4+1,4*0,34*0,15 0,14

26 317321411R00 Beton překladů železový C 25/30 | m3 0,50 2 389,80| 1190,12

Zpracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 2



r

Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo  po ložky Název po ložky | MJ množství

0,50

cena /  MJ | celkem  (Kč)

2NP nadpraží:8,3*0,4*0,15
27 317351107R00 Bednění překladů - zřízení | m2 5,64 458,641 2 586,73

(0,4+8,3)*2*0,2+1,8*0,4*3 5,64

28 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 5,64 127,68 720,12
29 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) t 0,04 27 039,60 1 211,37

0,498*0,09 0,04

30 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 
dodávky profilu I č.12 t 0,16 22 738,80 3 701,88

1NP:0,0317+0,1 0,13

2NP:0,0311 0,03

31 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně 
dodávky profilu I č.18 t 0,22 22 117,20 4 940,98

32 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdivá přizděním do tl. 8 cm m2 7,38 229,32 1 693,07

110:1,11*3,3 3,66

102,104 pod stropem:9,3*0,4 3,72

33 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdivá přizděním do tl. 15 cm | m2 6,48 417,90 J 2 707,99

102,110 pod stropem:8,1 *0,4*2 6,48

34 330321311R00 Beton sloupů a pilířů železový C 20/25 | m3 0,58 2 860,20| 1 650,91

0,3*0,52*3,7 0,58

35 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení J m2 6,07 410,76| 2 492,49

(0,3+0,52)*2*3,7 6,07

36 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 6,07 74,34 451,10
37 331361821R00 Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) t 0,06 29 106,00 1 679,42

0,5772*0,1 0,06

38 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm | m2 2,51 678,72| 1 704,27

(1,15*2,15-0,9*2)*2+1,15*2,75-0,9*2,75 2,03

1,085*2,1-0,9*2 0,48

39 340239211R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm | m2 2,42 3g i Q2| 944,31

1,05*2,3 2,42

40 340239212R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm | m2 35,04 594,721 20 836,02

110 nadezdívka příčky:8,05*0,7 5,64

2NP štíty:(2,25+1,2+0,75)*3,5*2 29,40
41 342248109ROO Příčky ****** P+D na MVC 5 th 8 cm | m2 1,67 398,581 663,64

107:0,9*3,25-0,6*2,1 1,67

42 342248112R00 Příčky ****** P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm | m2 16,14 471,241 7 605,81

105-108:(2,35*2+1,3)*3,25-0,8*2,1 *2 16,14

43 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou | m 11,05 67,281 743,49

2,35*3+1,3+0,9+1,8 11,05
44 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. j m 22,75 126,421 2 876,06

3,25*7 22,75
45 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm | m2 5,71 577,921 3 297,61

ocel.překlady:7,9*0,27*2+3,6*0,2*2 5,71

46 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem | m2 28,50 284,341 8 102,27

ocel.překlady:

7,9*1,25+3,6*0,95+1,3*0,35*2+0,95*0,75+1,5*0,75 16,04

1,15*0,35+1,4*0,75 1,45

Z1, Z2:(0,3*2+0,5)*(3,5*2+3) 11,00

47 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm | m2 0,78 848,401 663,45

201:0,34*2,3 0,78

48 R 3-01 Zalití komínových průduchů betonem včetně všech 
potřebných prací a materiálů (vyčištění atd) m 21,00 210,00 4 410,00

3*7 21,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce ] 145 930,58

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Číslo po ložky Název po ložky | MJ | m nožství | cena / MJ | celkem  (K č ) " \»

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce '
49 342261212RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. tl. 125 mm desky

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm m2 10,34 782,88 8 096,54

2,63*3,7-0,8*2+1,03*3,7-0,8*2 10,34

50 342261212RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky 
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm m2 27,26 893,76 24 363,00

(1,6+3,38+1,48+1,61 )*3,7-0,6*2-0,7*2 27,26

51 342262113RS2 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.255 mm desky 
protipožární tl. 12,5 mm,minerál tL 2x8 cm m2 53,74 1 254,12 67 393,27

(2,65+3,75)*4,4*0,5*2+(3,75+3,6)*3,85*0,5*2 56,46

-0,8*2*2+1,2*0,4*0,5*2 -2,72

52 342263310RT2 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do

ocelové konstrukce, typ 0.50.10 kus 2,00 1 065,96 2 131,92

53 342263320RT1 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC -

univerzální rám, typ 1.10.00 kus 1,00 1 224,72 1 224,72

54 342263995R00 Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm m2 37,60 38,56 1 449,71

10,34+27,26 37,60

55 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 50,84 449,40 22 846,55

204:(3,1 +2,75)*6,8*0,5-0,7*1,35 18,95

205:2,19*2 4,38

206:2,63*1,2 3,16

207:1,61*1,2+1,03*1,53 3,51

209:(3,06+3,35)*6,8*0,5-0,7*1,35 20,85

56 342264051RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
požár, impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 3,75 479,64 1 796,73

208:0,9*1,86 1,67

210:1,48*1,4 2,07

57 342264051V11 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
protipož. 30 min, bez izol. m2 74,07 529,20 39196,36

101 :(2,25+2,15)*1,2*0,5 2,64

102:6,08*1,09 6,63

110:8*8,1 64,80

58 342265112V03 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky

protipož.2x12,5 mm, izol.lOcm + parozábr. m2 56,94 792,96 45 149,16

2NP štíty:(2,65+3,75)*4,4*0,5*2+(3,75+3,6)*3,85*0,5*2 56,46

1,2*0,4*0,5*2 0,48

59 342265112V07 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky

protipož.2x12,5 mm, izol.14cm + parozábr. m2 6,60

865,2o| 5 710,32

boky vikýře:4,4*1,5*0,5*2 6,60

60 342265122V01 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky

protipož.tl. 12,5 mm +parozábrana m2 85,56 460,32 39 384,98

(5,1 +0,6+4)*9,35-7,9*4,05+7,9*3,4 85,56

61 342266111V18 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
impreg. tl. 2x12,5 mm, bez izolace m2 1,26 478,80 603,29

208 - sokl za WC:0,9*(1,2+0,2) 1,26

Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce | 259 346,56
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
62 400000001T00 D+M ocel.konstrukce vč.svarů, prořezu+zákl.nátěr | kg 6 563,29 53,761 352 842,47

Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiály:

např.vrty, drážky, svary, případ né nahřívání oceli pro :

zpevnění ostění atd.:

dle výpisu ocel.prvků:

1NP: 1520,96 1 520,96

2NP:326,73 326,73

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Ůtěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo po ložky Název položky | MJ m nožství

715,60

cena / MJ J celkem  (Kč)

střecha:715,6

dle výpisu statika:4000 4 000,00

63 400000009T00 D+M ocel.konstrukce - trapézové plechy | kg 718,20 70,561 50 676,19

dle výpisu statíka:718,2 718,20

64 411322325R00 Stropy trámové ze železobetonu C 20/25 | m3 9,11 2 188,20| 19 939,97

9*8,1*0,125 9,11

65 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení | m2 3,60 363,30| 1 307,88

(9+8,3+0,35*2)*0,2 3,60

66 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 3,60 87,36 314,50
67 411354171R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení m2 72,90 133,56 9 736,52

9*8,1 72,90

68 411354172R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění m2 72,90 34,86 2 541,29
69 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,15 28 190,40 4 231,38

dle výpisu statika:0,1501 0,15

70 411361921RT5 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 
mm KH20 t 0,27 23 520,00 6 413,90

dle výpisu statika:0,2727 0,27

71 413231211R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 kus 6,00 142,80 856,80
72 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 18,00 88,20 1 587,60

4+14 18,00

73 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 12,00 161,70 1 940,40
74 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 2,54 2 276,40 5 784,79

V1:0,4*0,15*8,3 0,50

V2:0,4*0,18*8,3 0,60

V3:0,41*0,2*6,3 0,52

V4:0,3*0,1*21,9 0,66

V5:0,34*0,2*4 0,27

75 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení | m2 24,07 280,561 6 753,08

V1:0,25*2*8,3 4,15

V2:0,3*2*8,3 4,98

V3:0,3*2*6,3 3,78

V4:0,2*2*21,9 8,76

V5:0,3*2*4 2,40

76 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 24,07 61,99 1 492,15
77 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,25 27 820,80 7 069,27

2,5412*0,1 0,25

78 R 4-01 Chemické kotvy + ostatní práce (mimo ocel) pro zesílení 
ostění Z1 a Z2 kpl 3,00 1 680,00 5 040,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 478 528,19
Díl: 5 Komunikace
79 591050020RAA Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba 

přírodní tloušťka 8 cm m2 23,67 1 069,32 25 310,80

D1:13,67 13,67

výpomoc pro bleskosvod:10 10,00

80 R 5-01 D+M zámkové dlažby tl. 80 mm + ložní vrstva 30-100 mm | m2 6,21 529,20| 3 286,33

D1a:6,21 6,21

Celkem za 5 Komunikace | 28 597,14
Díl: 612 Úpravy povrchů
81 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých | m2 48,48 66,611 3 229,35

dle otlučení:48,48 48,48

82 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých | m2 59,15 121,80| 7204,47

dle otlučení:59,15 59,15

83 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm | m2 107,63 151,62| 16 318,86

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7 ---------s

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo  po ložky Název položky | MJ m nožství

107,63

cena / MJ | celkem  (KčT^

48,48+59,15
s

84 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou J m2 0,92 267,961 2 4 7 5

ocel.překlady:0,95*0,12*2+1,5*0,12*2+1,4*0,12*2 0,92

85 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých | m2 25,48 36,041 918,20

po demontáži dřev.obkladu:25,48 25,48

86 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých | m2 314,95 95,341 30 027,78

101 :(2,15+2,25+1,2)*2,44-0,9*1,3+(1,3*2+1,05)*0,1 12,86

102: (6,08*2+1,09)*2,44-0,9*0,6*2+(0,6*2+1,09)*0,34 32,03

103:(3,5+3,7)*2*3,19+(3,1+3,5)*0,5-0,9*0,6*3 47,62

(0,62*2+1,18)*0,35 0,85

105:1,21*1,17 1,42

106:(2,35+2,2+1,17)*1,14-0,58*0,58+0,58*3*0,2-0,6*0,6 6,17

107:0,9*1,14-0,58*0,74+(0,74*2+0,58)*0,2 1,01

108:2,35*0,4 0,94

109:1,7*3,19+(2,2+1,9+0,35+6,8+0,25+0,4)*1,79 26,72

2,9*0,17-1,8*1,75*2+(1,75*2+1,8)*0,35*2 -2,10

110:(8+8,1)*2*2,44-3,06*1,6-3,35*2,1*2-0,9*0,6 59,06

201 :(3,55+3,9)*2*2,97-0,9*2-0,8*2-2,8*2,25+(2,21 *2+1 )*0,19 35,58

202:(6,8+6,4+5,35*2)*2,97-0,9*2-0,8*2+(2,22*2+1,06)*0,34 69,45

-1, 8*0,7*2+(0,7*2+1,8)*0,3*2-1,17*1,74*3 -6,71

(1,74*2+1,17)*0,25*3 3,49

203:(3,94+2,4 )*2*2^7 -t,17*1,74+(1,74*2+1,17)*0,25 36,79

-0,8*2-2,8*2,25-0,7*3,32 -10,22

87 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká | m2 181,42 183,96| 33 373,25

101 :(2,15+2,25+1,2-0,9)*1,4+1,2*3,84-0,9*2,6+0,1 *1,4*2 9,13

102:1,15*3,84-0,9*2,6+(6,08*2-0,9)*1,4 17,84

103:(4,05+2,4+1^65+1,16+1,4-0,8-0,9)*1,4 12,40

....................
ÍÓ6.'(2,35+l’ , 13 ) * i 'l4 ’ ..........

15,14 
............. 3,97

107:(0,9+1,2*2)*1,14 3,76

108.(2+2,35)*2*1,14-0,58*0,74+(0,74*2+0,58)*0,2 9,90

109: (1,82+2,53)*3,19+(2,2+1,9+0,35+6,8)*1,4 29,63

(0,25+0,4-1,17)*1,4+0,8*0*15*4 -0,25

110:(8*2+8,1 *2-3,35*2-3,06+0,49*2-0,9)*1,4 31,53

0,4*2,1 +(1,6*2+3,06)*0,49+8*0,5*2 11,91

204:2,7*2,55+3,1*2,9-0,8*2 14,28

okna ulice:3*(-1,8*1,3+(1,3*2+1,8)*0,25) -3,72

205:2,63*2,55 6,71

208:0,9*1,7 1,53

209:3,45*2,55+3,06*2,9 17,67

88 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká | m2 42,53 222,60| 9 467,18

pod obkladačky:42,53 42,53

89 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem | m2 206,90 101,64| 21 029,32

25,48+181,42 206,90

90 612473187T00 Příplatek za zabudované rohovníky průměr v m2 m2 206,90 16,38 3 389,02

91 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu ***** m2 29,79 163,38 4 866,44

101:0,2*(3,84*2+1,2) 1,78

102:0,2*(3,84*2+2*4+1,09+1,4+1,2) 3,87

103:0,2*(2*4+1,3*2+1*2+1,3*2) 3,04

105:0,2*(3,19*4+1,21) 2,79

106:0,2*3,19*2 1,28

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.Č. Č íslo  po ložky Název položky | MJ m nožství

1,28

cena /  MJ j celkem  (Kč)

107:0,2*3,19*2

108:0,2*(3,19*4+2,7+1,1) 3,31

109:0,2*(3,19*2+2,3*2+1,17) 2,43

110:0,2*(3,5+3+2,1*2+1,3) 2,40

201:0,2*(2,2*2+1,5) 1,18

204:2,7*0,3*2+0,2*(2,2*2+1,4) 2,78

205:2,63*0,3*2 1,58

209:3,45*0,3*2 2,07

92 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení | m2 59,50
1 9Q4 32

0,8*1,8*3+1,22*2,9+1,4*2*3+1,4*2,73 20,08

2*1,5*3+3,65*3,7*2+1,25*2,73 39,42

93 622311830RT6 Zatepl.syst. *****, fasáda, miner.desky PV 60 mm s omítkou 
SilikatTop K2, lepidlo **** m2 40,15 929,04 37 303,28

ulice:10,11*4,6-1,05*2,67-3,35*3,5*2+8,45*2,2 38,84

-1,8*1,3*3+4,9*1,7*0,5*2 1,31

94 622311832RT6 Zatepl.syst. *****, fasáda, miner.desky PV 100 mm s omítkou 
SilikatTop K2, lepidlo **** m2 53,56 1 078,56 57 766,06

dvůr; 10,22*7,4-0,58*0,58-0,58*1,64*2-1,05*2,79-2,9*3,02 61,70

-1,17*1,74*4 -8,14

95 622311854RT6 Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 40 mm s 
omítkou SilikatTop K2, lepidlo ProContact m2 26,47 1 461,60 38 684,90

ulice:(1,05+2,67*2)*0,4+(3,5*2+3,35)*0,52*2 13,32

dvůr:(0,58*5+1,64*4+1,05+2,8*2)*0,25 4,03

(1,74*2+1,17)*0,25*4+(3,02*2+2,9)*0,5 9,12

96 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 | m2 51,87 259,14| 13 440,30

dle otlučení:7,03 7,03

nové zdivo - ulice:12,37 12,37

dvůr: 10,22*0,25 2,56

nadezděné štíty (odhad):(10*0,5*0,5+0,4*(0,6+5,9))*2 10,20

atiky zevnitř: 19,71 19,71

97 622422121R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 % m2 101,08 79,55 8 040,71
98 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 30 % m2 50,68 121,80 6 172,82
99 622432112R00 Omítka stěn ***** marmolit střednězrnná m2 6,72 498,12 3 344,88

ulice:(10,11 -3,35*2-1,05+0,4*2+0,6*4)*0,5 2,78

dvůr:(10,22-2,9+0,55*2-1,05+0,25*2)*0,5 3,94

100 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 -2  | m2 101,08 131,88| 13330,43

boční fasáda u souseda: 101,08 101,08

101 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu ***** m2 6,71 163,38 1 096,28

sokl:6,71 6,71

Celkem za 612 Úpravy povrchů J 311156,43
Díl: 634 Podlahy, osazování
102 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 | m3 6,79 2 662,80| 18 068,96

A4:66,57*0,065 4,33

B1:20,16*0,07 1,41

B2:2,98*0,07 0,21

B3:5,85*0,07 0,41

84:3,82*0,06 0,23

E1:2,78*0,072 0,20

103 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12  cm C 16/20 | m3 2,83 2 415,00 | 6 833,73

podkl.beton dle pozn.č.2:

0,1 *(0,92*7,85+1,2*0,65+2,15*2,4+1,05*1,6+3,3*2,1) 2,18

0,1*1,77*2,5 0,44

Zpracováno program em  BUILDpower, ©  RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo po ložky Název položky | MJ m nožství cena / MJ | celkem  (K č T ^

zesílení pod příčky:O,5*0,1 *(2,4+0,9*2) 0,21

104 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 | m3 12,89 2 347,801 30 274,41

podkl.beton dle pozn.č.3:

0,15*(7,9*7,55+(6,25+5,69)*5,15*0,5-1,77*2,5) 12,89

105 631315711RT4 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená 
ocelovými vlákny 30 kg/m3 m3 15,61 3 074,40 47 995,07

C4:97,57*(0,15+0,17)/2 15,61

106 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 6,79 814,80 5 528,99
107 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 2,83 407,40 1 152,94
108 631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m3 12,89 203,70 2 625,69
109 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 6,79 247,38 1 678,65
110 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 2,83 123,48 349,45
111 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 12,89 61,82 796,91
112 631319176T00 Přípl za dilataci mazanin u zdí+střední dil.spáry m3 22,40 420,00 9 408,00

6,79+15,61 22,40

113 631319177T00 Příplatek za strojní přehlazení mazaniny | m2 97,57 37,80| 3 688,15

C4:97,57 97,57

114 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20 t 0,79 21 840,00 17 183,71

podkl.bet.:(2,83/0,1+12,89/0,15)*0,00303*1,2 0,42

podlahy:0,00303*1,2*(66,57+20,16+2,98+5,85+3,82+2,78) 0,37

115 631571003R0O Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující | m3 21,48 894,60| 19 218,96

pod podkladním betonem: 12,89/0,15*0,25 21,48

116 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm | m2 11,40 255,78| 2 914,74

pod zhlaví nosníků + vyrovnání zdivá před novými:

nadezdívkami:

10,1 *0,5+0,15*8,05+5,9*0,42+3,5*0,4+0,3*0,3*14 11,40
117 632473106R00 Potěr ***** samonivelační ručně tl. 6 mm ( m 2 4,50 283,08| 1 273,86

B6 dle výpisu:4,5 4,50

118 635111031R00 Podlaha ****** 2E31 .desky 2x10+1 Omm dřevoví.iz. | m2 4,50 502,321 2 260,44

B6 dle výpisu:4,5 4,50

119 R 634-01 Očištění a vyspravení schodiště po demont.PVC | m2 12,29 117,60| 1 445,30

Položka obsahuje odstranění zbytků lepidla, vyspravení:

a sersponkování případných trhlin, příp.lokální vyrovnání:

podlahy, vyspravení poškozených hran schodů atd.:

P3:12,29 12,29

120 R 634-02 Očištění a vyspravení podlahy po demont.PVC | m2 47,86 79,80| 3 819,23

Položka obsahuje odstranění zbytků lepidla, vyspravení;

a sersponkování případných trhlin, příp.lokální vyrovnání:

podlah atd.:

P4:47,86 47,86
121 R 634-03 D+M systémových pochúzích desek z mPVC 600/600 mm

ks 12,00 445,20 5 342.40

Celkem za 634 Podlahy, osazování 181 859,59
Dii: 800 Hodinová zúčtovací sazba
122 979990001T00 Suť z HZS - neoceňovat!!! | t 10,00 I

Předpoklad: 10 10,00

123 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače hod 80,00 155,401 12 432,00

Ostatní demontáže neuvedené v tomto rozpočtu:

ani v rozpočtech specialistů (např.anténa, rozvaděče,:

potrubí, kamera, siréna atd.), ostatní nezměřitelné:

práce, sondy atd. Předpoklad 80 hodin.:80 80,00

Zpracováno program em  B U IL D p o w e r, ©  RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo po ložky Název položky MJ | m nožství cena / MJ celkem  (Kč)

Celkem za 800 Hodinová zúčtovací sazba 12 432,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
124 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m , m2 246,93 44,27] 10 930,96

dvůr: 10,22*7,6 77,67

ulice:10,1*6,75 68,18

boční štít u souseda:15,5*3,6+(15,5+12,8)*3,2*0,5 101,08

125 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041 ] m2 493,86 26,961 13 316,44

246,93*2 493,86

126 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 246,93 31,92 7 882,01
127 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 34,67 73,16 2 536,60

2NP:5,35*6,2+1,5*1 34,67

128 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m ] m2 101,73 92,40| 9 399,85

1NP:2,35*4+5,3*6,6 44,38

2NP:9,25*8,2-2*9,25 57,35

129 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m [ m 2 91,70 128,94| 11 823,80

2NP:2*9,25 18,50

1NP:(1,15+8)*8 73,20

130 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, K podlahy do 3,5 m [  m2 39,90 132,72] 5 295,53

3,5*3,8*3 39,90

131 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 246,93 8,65 2 136,44
132 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 493,86 6,47 3 194,29

246,93*2 493,86

133 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 246,93 5,12 1 265,27
134 R 94-01 Příplatek za provádění prací horolezeckým způsobem (štít u 

souseda) kpl 1,00 23 520,00 23 520,00
135 R 94-01 Příplatek za založení lešení na střeše souseda kpl 1,00 3 360.00 3 360,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 94 661,13
Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
136 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 324,80 74,511 24 200,20

10,15*16*2 324,80

137 R 95-01 D+M chráničky kopoflex do ŽB pilíře v mč110 kus 1,00 252,00 252,00
138 R 95-02 D+M samotížné větrací hlavice kus 2,00 1 260,00 2 520,00
139 R 95-03 D+M přechodových lišt do podlah mezi různými nášlapy m 12,55 226,80 2 846,34

1 NP:0,9*2+0,8+0,85+0,9+3,45*2 11,25

2NP:0,7+0,6 1,30

140 R 95-04 Úprava stáv.pergoly dle odkazu 151 | ks 1,00 6 300,00 6 300,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 118,54
Díl: 967 Bourání, podchycování
141 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky | m2 23,33 38,05] 887,75

E3,E4:10,18+7,15 17,33

pro bleskosvod:6 6,00

142 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb | m2 158,79 111,30] 17 673,33

dle otiuč.fasád: 101,08+50,68+7,03 158,79

143 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm | m 24,20 222,60| 5 386,92

5,8+0,3+3,2+5,55+0,65+7,9+0,8 24,20

144 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého | m3 7,47 2 200,801 16 431,83

15A:7,5*0,75*1,05+3,2*0,65*0,75 7,47

145 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm | m2 20,13 74,84] 1 506,28

108.(1,55+4,3)*3,28 19,19

101:1,16*2,36-0,9*2 0,94

146 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm | m2 14,50 90,72] 1 314,99

atíka:(11,5+10,8)*0,65 14,50

Zpracováno program em  BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417
Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo  po ložky Název po ložky MJ m nožství cena / MJ celkem  (K č j^ y

147 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 17.95 90,72 1 628,20

105-107:(1,04*2+2,95+1,11*2)*3,27-0,6*0,6*2-0,8*2,1*3 17,95

148 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC | m3 5,55 534,241 2 966,47

110:(7,1 *3,65-3,01 *3,04*2)*0,55+10,11 *0,45*0,3 5,55

149 962032641R00 Bourání zdivá komínového z cihel na MC | m3 0,53 706,441 377,66

27:0,44*1,35*0,9 0,53

150 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm | m2 3,47 149,94| 519,54

101:1,16*0,9+1,05*0,6 1,67

105:0,6*0,6*2 0,72

103:0,85*1,26 1,07

151 962084131V01 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm tl.nad
10 cm m2 82,11 96,60 7 931,89

204-206:(4,25+8,3)*3,65*0,5+8,15*0,32+(2,7+1,93)*3,8 43,11

4,35*(1,3+3)-0,8*2*3+(4,25+8,3)*4*0,5 39,01

152 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm [ m 3 0,76 2 389,80| 1815,77

římsa: 10,13*0,5*0,15 0,76

153 964011221R00 Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m | m3 0,38 3 339,001 1 257,47

1 NP.0,39*0,15*1,2+0,15*0,15*1,2*5+1,5*0,15*0,49 0,32

2NP:0,15*0,34*1,2 0,06

154 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2 | kus 2,00 288,54| 577,08

1260:2 2,00

155 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2 J kus 2,00 288,54| 577,08

1260:2 2,00

156 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 | kus 24,00 306,601 7 358,40

strop.trámy:12*2 24,00

157 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 | kus 24,00 306,601 7 358,40

strop.trámy:12*2 24,00

158 964073231R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m | t 0,70 3 809,401 2 652,87

nad uličními vraty (předpoklad 6x1180 dl.3,5m):

6*3,5*0,0219 0,46

odkaz 15L:3*3,6*0,0219 0,24

159 964073441R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, 554cg/m | t 0,36 2 780,40| 990,3&

dle odkazu 23 - předpoklad I260 dl.8,5m:

8,5*0,0419 0,36

160 965041341R00 Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 J m3 1,71 1 098,721 1 876,28

P2:32,22*0,053 1,71

161 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 | m3 10,07 1 843,801 18 565,59

podlahy:

B1:16,97*0,095 1,61

P1:38,26*0,05 1,91

podkladní beton:

A: 17,44*0,1 1,74

B1:16,97*0,1 1,70

B2,3:4,66*0,1 0,47

C1:4,33*0,1 0,43

05:22,04*0,1 2,20

162 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 | m3 0,80 1 839,6o| 1471,68

pro bleskosvod:4*0,2 0,80

163 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 , m3 24,71 1 502,76| 37 132,60

A: 17,44*0,11 1,92

B2,3:4,66*0,14 0,65

01:4,33*0,12 0,52

Zpracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo  po ložky Název po ložky | MJ m nožství

1,03

cena /  MJ | ce lkem  (Kč)

C2:3,49*(0,165+0,13)

C3:5,15*(0,165+0,13) 1,52

05:22,04*0,12 2,64

C6:55,68*(0,165+0,13) 16,43

164 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí m3 10,29 1 144,08 11 773,96

02:3,49*0,16 0,56

03:5,15*0,16 0,82

06:55,68*0,16 8,91

165 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 | m2 17,44 42,001 732,48

A: 17,44 17,44

166 965081813R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 , m2 21,63 74,09| 1 602,52

B1,2,3:16,97+4,66 21,63

167 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 | m3 5,44 254,941 1 386,57

S3:(7,65+7)*9,9*0,5*0,075 5,44

168 965082932R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 | m3 0,60 233,521 140,11

pro bleskosvod:4*0,15 0,60

169 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC | m2 6,28 86,10| 540,43

po vybourání otvorů a příček:

0,15*1,05*4+(2,9*2-1,64)*0,39+0,1*2,2*2+0,34*2,36 3,49

(0,13+0,12)*3,28+0,15*3,27*4 2,78

170 967031742R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 10 cm J„ 4^2 3,19 152,88| 488,39

0,55*3,5+0,15*2,1*2+0,39*1,64 3,19

171 967031743R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 15 cm | m2 2,64 364,98| 961,90

0,49*3+0,35*2,43+0,15*2,1 2,64

172 967031744R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 30 cm | m2 1,93 454,44| 874,80

0,55*3,5 1,93

173 967041112R00 Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu | m2 2,43 | 1 159,40

15A:0,7*0,9*2+0,65*0,9*2 2,43

174 968062991V01 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů parapetní 
desky m2 0,96 11,34 10,92

(0,58*3+1,17*4)*0,15 0,96

175 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 19,80 237,30| 4 698,54

1NP:0,9*2*5+0,8*2*3 13,80

2NP:0,6*2+0,8*2*3 6,00

176 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 | m2 27,06 90,721 2 454,77

3,01*3,04*2+2,9*3,02 27,06

177 968072875V01 Vybourání rolet svinovacích mřížových pl. do 2 m2 Mříže

m2 2,77

49,14) 135,95

0,58*1,59*3 2,77

178 971033521R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.10 cm, MVC J m2 0,73 145,321 106,08

1,15*2,2-0,9*2 0,73

179 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC | m3 0,52 759,361 396,08

0,65*2,36*0,34 0,52

180 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.60 cm, MVC | m3 0,80 852,60| 678,75

(1,05*2,85-0,58*1,64)*0,39 0,80

181 971042261R00 Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 60 cm kus 2,00 658,56 1 317,12
182 971042361R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm kus 2,00 832,44 1 664,88
183 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,38 2 524,20 954,15

1,2*1,05*0,15*2 0,38

184 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hi. 15cm kus 4,00 123,90 495,60
185 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm kus 24,00 170,52 4 092,48

186 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 2,00 262,08 524,16

Z pracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Utěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7  ===i:\

Objekt : 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice_________________ Stavební část - revize 03/201?

P.č. Č íslo po ložky Název položky MJ m nožství cena / MJ celkem  (K č ? \

187 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníku 15 x 15 cm m 11,45 144,90
1 6 5 9 ^ ' í

1,3+0,95*3+1,5*3+1,4*2 11,45

188 974031666ROO Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm J m 10,80 188,58| 2 036.66

3,6*3 10,80

189 975021211R00 Podchycení zdivá pod stropem při tl.zdi do 45 cm | m 6,72 1 408,68| 9 466,33

3,2+1+1,02+1,5 6,72

190 975022271R00 Podchycení zdivá výztuhou do 3 m,zdi 45 cm nad 5 m m 9,50 2 163,00 20 548,50

191 975022641R00 Příplatek za každý další 1m výš.,zdi 45 cm do 3 m m 38,00 320,88 12 193,44

9,5*4 38,00

192 975032271R00 Podchycení příček výztuhou do 3m,zdi 15 cm nad 5 m | m 22,50 1 131,48| 25458,30

8,5*2+5,5 22,50

193 975038271R00 Příplatek za každý další 1m výšky,zdi 15 cm nad 5m | m 68,00 68,211 4 638,14

8,5*2*4 68,00

194 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % | m2 48,48 6,13| 297,26

201:(3,7+3,9)*3,5*0,5 13,30

202:(6,75+6,4)*5,35*0,5 35,18

195 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % | m2 59,15 20,33| 1 202,49

103:(1,45+1,7)*3,48*0,5+1,16*2,8 8,73

105:2,7*1,04 2,81

106,107:1,05*2,35+1,1*(0,25+0,92) 3,75

108:1,56*4,15+1,5*1,11+2,35*0,35*2 9,78

109:(6,8+6,5)*3,66*0,5+2,2*1,7 28,08

203:2,5*2,4 6,00

196 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % | m2 226,74 16,211 3 675,86

101 :(2,3*2+1,2)*1,66-1,05*1,03+(1,03*2+1,05)*0,1 8,86

102:(6,14*2+1,15)*1,66-0,9*0,5*2+1,15*0,35 21,80

103:(0,79+1,15+1,45+4,05+3,48)*1,6-0t8*0,5-0,9*0,5*2 16,17

(0,5+0,98)*0,2-1,05*0,85 -0,60

105:2,3*1,64-1,16*0,5+0,37*1,3 3,67

106,107:(2,35+1,05+1,29+0,92)*1,14-0,58*0,69*2 5,60

(0,69*2+0,58)*0,15*2 0,59

108:(3,1+1,8)*3,15-1 *2,78-1,02*2,69 9,91

109:(2,15+5,38+6,8+3,66j**1 ,73-3,06*1,53 26,44

(1,53*2+3,06)*0,49-1,85*1 *2+(1,5*2+1,85)*0,3*2 2,21

-2,9*1,52+(1,52*2+2,9)*0,39 -2,09

110:(0,37+0,25+8,05*2+8)*1,7-0,9*0,5-0,85*1,1 40,64

-3,06*1,53 -4,68

201:(3,5+3,8)*2*2,97-0,6*2-0,9*2-2,8*2,25 34,06

202:(6,75+6,4+5,35*2)*2,95-1,17*1,78*3-1,8*0,7*2 61,59

-0,9*2-0,8*2+(2,22*2+1,06)*0,35 -1,48

(1,78*2+1,17)*0,15*3+(0,7*2+1,8)*0,3*2 4,05

197 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 53,05 52,75| 2 798,52

Otlučení v místě bouraných otvorů dle statika:

103:1,05*0,9 0,95

108:1,02*2,69-0,58*1,56 1,84

110:(1,26*2+0,9)*0,49+1,05*2,1-0,85*1,26 2,81

(0,52*3+1,07*2+0,2*2)*3,04 12,46

201:0,7*2,2*2 3,08

202:1,17*0,75 0,88

Mezisoučet 22,02

2NP - půda:

204:4,35*3,43-1,45*2,2 11,73

Zpracováno programem BlIILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č is lo  po ložky Název položky ! MJ množství cena /  MJ celkem  (Kč)

206:2,07*3,43 7,10

207:2,52*3,43 8,64

Mezisoučet 27,47

pod nové obkladačky:

106:(2,2+2,35+1,17-0,58)*0,05+1*0,5 0,76

107:(0,9-0,58)*0,05 0,02

108:(0,37+1,99-1 )*2,05 2,79

Mezisoučet 3,56

198 978013191V03 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Omítka s
olejovým nátěrem m2 106,99 57,12 6 111,42

101 :(2,3*2+1,2-1,05+0,1 *2)*1,4 6,93

102:(6,14*2+1,15-0,9*2)*1,4 16,28

103:(0,79+1,15+1,45-0,8+2,93+0,2+3,48-0,9)*1,4 11,62

1,56*1,3*0,5-0,85*0,6 0,50

105:(1,16+0,37)*1,4 2,14

109:(2,15-0,9+0,18*2+5,38-3,06+0,49*2+6,8+3,66)*1,5 23,06

-2,9*1,5+0,39*2*1,5-1,85*0,5*2+0,49*1,53 -4,28

110:(0,37+0,25+8,05*2+8-0,9-3,06)*1,5 31,14

201 :(2,8+3,5*2+3,9+1,5-0,9-0,8+0,25*2)*1,4 19,60

199 978015221R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % m2 101,08 4,07 411,80

Boční štít u souseda - výměru nutno upřesnit:

15,5*3,6+(15,5+12,8)*3,2*0,5 101,08

200 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 % m2 50,68 12,18 617,27

dvůr: 10,22*6,9-0,58*1,64*2-1,02*2,74-1 *2,69-2,9*3,02 54,37

-1,17*1,74*4+(1,64*2+0,58)*0,15*2+(2,74+0,6)*0,15 -6,48

(1,74*2+1,17)*0,15*4 2,79

201 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % | m2 7,03 40,571 285,34

ulice:(0,63+2,05)*3,1-0,6*(0,63+0,55)-1,05*2,67 4,80

(2,67*2+1,05)*0,35 2,24

202 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. | m2 241,64 44,601 10 778,20

226,74*0,3+53,05+106,99+13,58 241,64

203 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 j m2 13,58 67,451 916,07

101 :(2,3*2+1,2-1,05+0,1 *2)*Q,1 0,50

102:(6,14*2+1,15-0,9*2)*0,1 1,16

103:(0,79+1,56+1,15+1,45-0,8+4,05-1,13+0,2+3,48)*0,1 1,08

-1,05*0,1-0,9*0,1 -0,20

105:(1,16+0,37)*0,1 0,15

106,107:(2,35+1,29+0,92+1,05)*2-0,58*0,9*2 10,18

0,58*0,15*2+0,9*0,15*4 0,71

204 979990002T00 Suť ze zemních prací - neoceňovat!!! | t 78,36 |

52,24*1,5 78,36

205 R 967-01 Ochrana stáv.konstrukcí během stavby | kpl 1,00 4 200,00| 4 200,00

Například nivelační značka, hlavní pojistková skříň ,:

rozvaděč telefonu, stožár NN na střeše apod.:1 1,00

Celkem za 967 Bouráni, podchycování I 282 743,24
Díl: 978 Výpomoci pro řemesla
206 970031060R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 60 mm | m 6,75 1 433,88| 9 678,69

15*0,45 6,75

207 970031080R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 80 mm | m 2,25 1 487,641 3 347,19

5*0,45 2,25

208 970031100R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 100 mm | m 2,25 1 692,601 3 808,35

5*0,45 2,25

Zpracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7 ........

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

p.e. Č is lo  po ložky Název položky MJ m nožství cena / MJ celkem  ( K q V

209 970031160RO0 Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm m 2,25 2 251,20 5 065^4

5*0,45 2,25

210 970051060R00 Vrtáni jádrové do ŽB do D 60 mm | m 2,50 1 553,16| 3 882,90

0,25*10 2,50

211 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm | m 1,25 1 639,681 2 049,60

0,25*5 1,25

212 970051100RO0 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm | m 0,75 1 890,00| 1 417,50

0,25*3 0,75

213 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm | m 0,75 2 574,60| 1 930,95

0,25*3 0,75

214 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 120,00 47,80 5 735,52

215 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 50,00 67,70 3 385,20
216 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 35,00 73,16 2 560,74
217 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 25,00 147,42 3 685,50
218 974049164R00 Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm m 4,50 406,56 1 829,52

0,9*5 4,50

219 R 978-01 Stavební výpomoc pro řemesla | soubor 1,00 37 800,001 37 800,00

Položka obsahuje sekání (vrtání, řezání) drážek a prostupů:

pro instalace mimo položek uvedených v tomto oddílu a dále:

hrubé zapravení všech drážek a prostupů.:

Předpoklad 1,5%zHSV:1 1,00

220 R 978-02 Výpomoc pro anténní stožár - betonová dlaždice 500/500/50 
mm + podložení 2x geotextilií 500g/m2 ks 6,00 235,20 1 411,20

221 R 978-03 Výpomoc pro ÚT - ovládací kabel s PVC izolací m 20,00 26,88 537,60

Celkem za 978 Výpomoci pro řemesla 88 125,66
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
222 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m j t [ 33555! 480.48 161 369,30

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 161 369,30
Díl: 999 Výpočty ploch

Výpočet ploch bouraných podlah - neoceňovat!!! | m2 277,71

1NP:

Podlaha A:

101:1,2*2,3+1,05*0,52 * 3,31

102:1,15*6,14+0,15*0,9*2 7,33

105:2,7*1,04 2,81

106,107:1,05*2,35+1,1 *(0,25+0,92)+0,8*0,15*2 3,99

Mezisoučet 17,44

Podlaha B1:

103:(0,79+1 )*3,48*0,5+2,29*1,56+1,16*1,45+0,98*0,35 8,71

108:1,56*4,15+1,5*1,11+0,8*0,15 8,26

Mezisoučet 16,97

Podlaha B2,B3:

109:2,2*2,02+1,2*0,18 4,66

Podlaha C1:

109:0,65*3,35+2,6*0,25+3,06*0,49 4,33

Podlaha C2:

110:5,37*0,65 3,49

Podlaha C3:

110:7,92*0,65 5,15

Mezisoučet 17,63

Podlaha C5:

109:3,36*1,65+(4,3+4,45)*3,66*0,5-2,6*0,25+2,9*0,39 22,04

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



/
f

Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Ůtěchovská 68 Rozpočet: 01280417

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č ís lo  po ložky Název položky j MJ m nožství cena / MJ | celkem  (Kč)

... ............ ...

Podlaha C6:

110:8,05*7,35-5,37*0,65 55,68

Mezisoučet 55,68

Podlaha P3:

111:1,2*(1,6+1,29)+1,25*(3,55+1,2+1,07+1,24) 12,29

Mezisoučet 12,29

Podlaha E3:

před mč 110:3,01*0,6*2+10,11*0,65 10,18

Mezisoučet 10,18

Podlaha E4:

dvůr:7,15*1 7,15

Mezisoučet 7,15

2NP:

Podlaha P1:

204:5,8*4,35+0,8*0,15*2 25,47

205:1,74*4,35 7,57

206:(1,93+2,07)*2,55*0,5+0,8*0,15 5,22

Mezisoučet 38,26

Podlaha P2:

207:(2,52+2,7)*2,7*0,5+4,75*5,3 32,22

Mezisoučet 32,22

Podlaha P4:

201:3,5*1,5+2,25*0,15*0,5+0,79*0,34 5,69

202:(5,34+6,75)*5,35*0,5+1,06*0,44 32,81

203:2,35*3,95+0,8*0,1 9,36
..- ' - Mezisoučet 47,86 .... ......

224 R 999-02 Výpočet ploch nových podlah - neoceňovat!!! | m2 _ 283,53 I

Podlaha A2:

2°2 :J6 .8+6>4^

203^3,94*2,4...................................................

Mezisoučet 

Podlaha A4:
204:(3, j  w . r Á 5. ....................................

2 9 5 ^ . 6 ^ ^ ^ / ' " ” " " ' " " " " ^ "  

206 j?,63*1_, 2+0,9*0,, 2 7 * 2 í  3 *3 ..........

Mezisoučet
Podlaha’ B?-K.O4:"

.1.9? ij.- J í í i ' ^ ® i 9 ? * 9 ’9 í  9Í?Í9-A9*9 " ' '

l9?L t\2?Pj?.5l í k ? j? ^ . \ í9 T .1.’? ....................

105:2 ’.9 9 Í9 d . ' " "  ”  " " ?

Mezisoučet

19?L9’.9.*.1.’?.+.°”'K*?j i.................
podlaha B1 celkem 19,02+1,14 je 20,16:
Podlaha_B2-K.Ó7j............................................

106.2,2*1,07+1,17*0,45+0,8*0,1_3...............
Podlahá’ B3-K.Ó6:.............................................

,t9?i2*2,35+9,_8‘ (),_1_3.......................................
PodláhaB3-K.Ó8:

35,86
"9 ,46

45,32

23,69
"8,81

"3 ,95

’ 3,52

26,59

66,57

7,21
"8 ,54

"3 ,26

"Í9.02

1,14

2,98

4,80

Z pracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 15



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavebn í část - revize 03/2017 \

P.č.

225

Díl:

Číslo položky

R 999-03

Celkem za
711

I M J .Název položky

106:_1,_17*0,9..............................................

podlaha B3 celkem 4,8+1,05 je 5,85:

Mezisoučet
P?ďÍaha_B4_-K.O6:............................................................... ’ ................

.208:0,_ 9 * _ 1 ^ ..............................................................................

21 9 ; í48í í 4" Z . ' ................

Mezisoučet
P o ď iá h ^ B ^ f r k '” ^ ................................

t i !  A'?.7.*.1* ! - 33*1 -14 ..............................................................................

...........................
Mezisoučet

Podlaha B5-K.05:.......................................................................................
11 ! :.!-2*.Q j  ."27*í!-.1.6. t  1 9P. t 1. >28X 1.’27t !  ,24 )..............”

Mezisoučet

podlaha B5 celkem 4,65+9,44 je 14,09:
PoďÍaha_B6; K.Ó4:

201 ;2j.04*.t'.5.5.+.1.*9'.¥. ..............................................................................

Podlaha_B6*-K.05:™"’ .............................................................* ” * ” ”

29!L1. ’k * i? i22í.°.>4) ..............................................................................

Mezisoučet
Poďíaha_Č4_: ___

...................................

..................... " " " "

. t Í 9 Í 7.'?.1.t8.’.1)Í?.*9’Š+xÓ6_*0,49....................................................’ "  ” *

Mezisoučet

Podlaha D1:

dvůr:7,1*1
H1!®.®^8’.1.1? 8'88 ............ " .................. " " " " " " i

Mezisoučet

Podlaha D1a:
.ÍY9r.:2;? !9 t9 9 íj’99Í9’2?...........................................................

H1*®®̂3’"3.5.*8.’8.5.*.2 ..................................................................................

Mezisoučet
" " " " " " " " " " " " ............ ... .................... .

101 :(2,15+~2,2*5)*i~2*Ó,5+Ó,9*Ó, 15 '  ................* ........ * ......... .

Výpočet ploch střech - neoceňovat !H.......... ...................... ......... [ m 2

.?3 :t9d219u73t9-?.9);82 £ l 8.-.8.-4*?2?9.

S2:8,4*4

S3:8,_4*0,95_

S6, S7:(10,4+11,1)*9,6*0,5

999 Výpočty ploch
Izolace proti vodě

m nožství 
............1,05

9,98

1,75
2,0*7*

*3*8*2*

2,79

1,86
*4,6*5*

9,44
*9,4*4*

3,50

0,99
*4*49

31,
'  0,96 

*65,5*4

9*7,57

7,10
*6 ,5 7

*1*1*67

1,86
*4,3*6*

*6,2*1*

2,78

_174,_40_
**29,6*2*

’ *3*3,60

"*7,9*8*

*1*03,20

226

227

711000004T00 Demontáž asfaltové izolace vč.odvozu a likvidace na skládce

m2 129,76

A, B1,B2,B3, C1:17,44+16,97+4,66+4,33 43,40

02,3,5,6:3,49+5,15+22,04+55,68 86,36

711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračniho laku ALP m2 157,36

101,102:1,49*9+1,45*0,52 14,16

103:(1,19+1,27)*1,45*0,5+(2,8+2,95)*2,69*0,5+1,58*1,5 11,89

105-107:4,45*2,8+1,45*0,4 13,04

108,109:(6,8+7,2)*5,75*0,5+1,6*0,15*2+3,75*0,5 42,61

cena / MJ { celkem (Kčj~~^

32,76

19,99

4 250,94

3 145,87

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



/ Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revíze 03/2017

P.č. Č íslo po ložky Název položky | MJ m nožství

75,66

cena /  MJ j celkem  (Kč)

110:8,45*8,4+1,2*0,15+3,75*0,6*2

228 711131101RZ3 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 
včetně dodávky A 500/H m2 15,00

29,9o| 448,56

pozednice:30*0,5 15,00

229 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 157,36 73,33 11 539,52
230 711151111RU1 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně 

pásu ***** 30 sticker plus m2 116,34 206,22 23 991,63

S6,7:103,2 103,20

atiky: (0,4+0,2)*(10,6+11,3) 13,14

231 R 711-01 Napojení nové hydroizolace v podlaze na stávající systémové 
řešení vč.detailů atd. m 68,13 113,40 7 725,94

0,92*2+7,85*2+7,9*2+7,55*2-7,45-3,35+5,15*2-3,35 44,59

3,27*2+4*2-0,9+3,3*2+2,1*2-0,9 23,54

232 R 711-02 D+M hydroizolační stěrky pod dlažbu a obklady 
vč.systémových doplňků m2 23,23

309,12| 7182,25

stěny.

106:(2,35*2+2,2*2-0,6-0,8)*0,2+(0,9*2+1,17)*1,85+1 *1,3 8,33

107:(1,2*2+0,9*2-0,6)*0,2+(0,5*2+0,9)*1,3 3,19

108:(2*2+2,35*2-0,8)*0,2+1 *1,3 2,88

podlahy:

B2, B3:2,98+5,85 8,83

233 R 711-03 D+M bitumenové bezešvé izolační stěrky 4,5 l/m2 pod 
zateplení soklu m2 5,72 445,20 2 989,52

ulice: (10,11 -3,35*2-1,05+0,4*2+0,6*4)*0,5 2,78

dvůr:(10,22-2,9+0,55*2-1,05+0,25*2)*0,5 3,94

234 62852254 Pás modifikovaný asfalt ****** 40 special miner | m2 180,96 145,30| 26 294,65

157,36*1,15 180,96

235 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vyšky do 12 m I t 1,38 739,20 1 020,61

Celkem za 711 Izolace proti vodě 88 589,48
Díl: 712 Živičné a povlakové krytiny
236 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé | m2 122,74 15,96| 1 958,90

S2, S3:(11,5+10,8)*9,92*0,5-0,44*1,35 110,01

(11,5+10,8+1,35*2+0,44*2)*0,3+9,92*(0,3+0,2) 12,72

237 R 712-01 D+M izolační střešní fólie odolné proti UV záření 
vč.syst.doplňků, kotvení, kotev.plánu atd. m2 118,24

525,Oo| 62 074,95

Materiál a provedení dle popisu v PD:

S6,7:103,2 103,20

atiky:(0,3+0,2)*(10,6+11,3) 10,95

okraje: 10,22*0,2*2 4,09

Celkem za 712 Živičné a povlakové krytiny | 64 033,85
Díl: 713 Izolace tepelné
238 71310Q810T00 Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho | m2 72,66 7,98| 579,86

S3:(7,65+7)*9,92*0,5 72,66

239 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm | m2 72,66 51,32| 3 729,41

S3:(7,65+7)*9,92*0,5 72,66

240 713111130RT2 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 59,67

108,7s| 6 491,07

S1, S2:10,11*(5,9+0,75)-8,4*4,8+8,4*3,9 59,67

241 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá | m2 102,16 23,18| 2 368,48

A4, B4:66,57+3,82 70,39

B1,2,3, E1:20,16+2,98+5,85+2,78 31,77

242 713131121R00 ................I..?.2... 16,89 63,25| 1 068,01

2NP-štíty:(0,6*3,5+2,15*2,95)*2 16,89

243 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK j m2 206,40 84,84| 17 510,98

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Utěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/20 M . -

■ I

P.č. Č íslo  položky Název položky L  iw . . m nožství

206.40

cena / MJ | celkem  (K č j""^

S6. S7:103.2‘2

244 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 102,16 26,80 2 737,48
245 R 713-01 Protipožární ucpávky prostupů pro instalace kpl 1,00 6 720,00 6 720,00

Ověřit, zda nejsou v rozpočtech specialistů !:1 1,00

246 28375635 Deska ***** EPS T 4000 N/m2 tl. 40 mm | m2 71,80 63,311 4 545,58

A4, B4:(66,57+3,82)*1,02 71,80

247 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 | m3 1,27 2 172,911 2 755,04

B1,2,3:(20,16+2,98+5,85)*0,04*1,02 1,18

E12,78*0,03*1,02 0,09

248 63151370.A Deska z minerální plsti ***** tl. 40 mm | m2 60,86 49,89| 3 036,33

S1, S2:59,67*1,02 60,86

249 63151377.A Deska z minerální plsti ***** tl. 1200x600x160 mm | m2 78,09 197,841 15 448,30

2NP štíty: 16,885*1,02 17,22

S1, S2:59,67*1,02 60,86

250 631514803 Deska z minerální plsti ***** R 2000x1200x100 mm | 105,26 309,661 32 595,80

S6, S7:103,2*1,02 105,26

251 63151502 Deska z minerální plsti ***** S 2000x1200x100 mm j m2 105,26 361,271 38 028,43

S6, S7:103,2*1,02 105,26

252 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m I t 4,04 710,64 2 867,80

Celkem za 713 Izolace tepelné 140 482,54
Díl: 762 Konstrukce tesařské
-253. 762000002T00 D+M drobných zámečnických výrobků | kg 150,00 71,40| 10 710,00

Kotvení pozednice, svorníky, kotvení do zdivá:

apod. - předpoklad: 150 150,00

254 762131124V01 Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz z 
desek Cetris nebo OSB m2 8,33 44,52 370,85

boky vikýře:4,9*1,7*0,5*2 8,33 ; .\

255 762195000ROO Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn | m3 0,21 447,721 93,26

4,9*1,7*0,5*2*0,025 0,21

256 762333110R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 | m 129,00 125,58| 16 199,82

5/16:88+35 123,00

5/14:6 6,00

257 762333120R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 | m 299,20 168,84| 50 516,93

14/12:30+1 31,00

8/16:260+6 266,00

12/16:2,2 2,20

258 762333130R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 | m 10,00 217,14| 2 171,40

14/18:10 10,00

259 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 160,00 74,51 11 921,28
260 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 71,20 48,47 3 450,92

S1,2,3:29,62+33,6+7,98 71,20

261 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím m2 71,20 17,05 1 214,10
262 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 9,94 1 009,68 10 033,80

hranoly:0,14*0,12*31 +0,08*0,16*266+0,12*0,16*2,2 3,97

0,14*0,18*10 0,25

Mezisoučet 4,22

fošny:0,05*(0,16*123+0,14*6) 1,03

prkna: 160*0,025 4,00

latě:0,06*0,04*107+0,05*0,03*290 0,69

263 762511277U00 Podlaha OSB brus 25 P+D šroub m2 4,50 390,60| 1 757,70

B6 le výpisu řeziva:4,5 4,50

264 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah | m3 0,11 161,70| 18,19

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 18



/

Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417
Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č ís lo  po ložky Název položky | MJ množství

0,11

cena / MJ | celkem  (Kč)

4,5*0,025

265 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 | m 11,35 175,14| 1 987,84

podlaha v mč 201:1,25+5,1+1+4 11,35

266 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce | m3 0,10 711,4S| 70,22

0,1 *0,12*(1,25+5,1 )+0,05*0,15*1 +0,6*0,025 0,10

267 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm | m2 77,43 22,09| 1 710,47

9,5*8,15 77,43

268 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 | m 104,40 46,28| 4 832,05

předpoklad 12 trámů20/20 cm: 12*8,7 104,40

269 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 77,43 40,74 3 154,50

270 762841821R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř. včetně 
dřevěného roštu m2 38,00 43,18 1 640,69

204-206:25,3+7,6+5,1 38,00

271 762900030RAA Demontáž dřevěného krovu bez bednění | m2 52,98 149,10| 7 899,30

S1:10,13*5,23 52,98

272 762900030RAB Demontáž dřevěného krovu s bedněním | m2 113,95 185,22| 21 106,37

S2, S3:(11,5+10,8)*10,22*0,5 113,95

273 R 762-01 Příplatek- zkosení hran kontralatí pro střechu S2 kpl 1,00 1 512,00 1 512,00

274 R 762-02 Impregnace (nátěr) řeziva proti vlhkosti a škůdcům, houbám 
atd. m2 615,57 37,80 23 268,39

podlaha mč 201 :(0,1+0,12)*2*6,35+(0,05+0,15)*2*1 3,19

0,6*2+4,5*4 19,20

krov: (0,05+0,16)*2*123+(0,05+0,14)*2*6+(0,14+0,12)*2*31 70,06

(0,08+0,16)*2*266+(0,12+0,16)*2*2,2+(0,14+0,18)*2*10 135,31

(0,04+0,06)*2*107+(0,03+0,05)*2*290+160*2 387,80

275 R 762-03 D+M opláštění římsy z desek vláknocementových vč.systém. 
roštu - kompletní provedení m2 15,56 739,20 11 503,06

+3,65:(0,2+0,75)*10,12+(0,25+0,8)*0,75*0,5*2 10,40

+6,59:0,2*2*8,4+0,3*3*2 5,16

276 R 762-04 Vytvoření větrací mezery se síťkou proti hmyzu | m 18,52 21,00| 388,92

10,12+8,4 18,52

277 R 762-05 D+M pomocného roštu z latí 60/40 mm pro tepelnou izolaci 
střechy, vč.ochr. nátěru m2 63,22

126,001 7 965,72

S1,S2:29,62+33,6 63,22

278 R 762-06 D+M pomocných dřevěných konstrukcí vč.prořezu, 
ochr.nátěru, spoj.prostředků atd. m3 1,00 12 012,00 12 012,00

279 R 762-07 D+M 4x dřevěný trám 250/50 mm dl. 10 m vč.prořezu, 
ochr.nátěru, spoj.prostředků atd. m3 0,50 13 188,00 6 594,00

0,25*0,05*10*4 0,50

280 60512540 Prkno SM/JD omít.ll.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16 | m3 0,02 4 352,751 70,51

0,6*0,025*1,08 0,02

281 60512548 Prkno SM/JD omít.ll.jak.tl.2,4 dl.400-600 š.17-24 | m3 4,40 4 624,591 20 348,18

4*1,1 4,40

282 60512620 Fošna SM/JD omít.ll.jak.tl.5 dl. 200-350 š. 10-16 | m3 0,01 4 829,73| 39,12

0,05*0,15*1*1,08 0,01

283 60512628 Fošna SM/JD omít.ll.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24 | m3 1,13 4 829,731 5 450,83

1,026*1,1 1,13

284 60515200 Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm | m3 0,08 5 399,561 444,38

0,1*0,12*(1,25+5,1)*1,08 0,08

285 60515220 Hranol SM/JD 1 12x14 délka nad 600 cm různé profily | m3 4,64 5 581,911 25 911,22

4,22*1,1 4,64

286 60517103 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm | m3 0,76 5 222,281 3 974,16

0,6918*1,1 0,76

Z pracováno program em  B U lL D p o w e r, ©  RTS, a.s. Strana 19



Položkový rozpočet

-4
Stavba : 11-17-002 Soběšice, Utěchovská 68
Objekt: |0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice

Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7  

Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo po ložky Název položky MJ m nožství cena / MJ celkem  ( K č p V

287 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm

8,33*1.1

m2 9.16

9.16

154,59 1 416,46

288 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 2 889.92 5,46 15 778.94

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 287 537,62
Díl: 764 Konstrukce klempířské
289 764322830R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30° m 9,80 18,48 181,10
290 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m 23,00 18,48 425,04

dle atik:23 23,00

291 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° m2 1,50 43,93 65,90
292 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 20,35 23,94 487,18

10,13+10,22 20,35

293 764362810V01 Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30° střešní okno 
včetně oplechování kus 1,00 126,00 126,00

294 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 6,50 18,48 120,12

26:6,5 6,50

295 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm | m 6,77 31,92| 216,10

0,63*3+1,22*4 6,77

296 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm | m 23,00 36,961 850,08

25:11,5*2 23,00

297 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm | m 11,00 23,94| 263,34

4+7 11,00

298 R 764-01 1/K - závětrná lišta hlavy atiky m 24,00 383,04 9 192,96
299 R 764-02 2/K - oplechování okraje střechy a vikýře m 25,00 552,72 13 818,00
300 R 764-03 3/K - lemování stěny u okraje střechy soused.obj. m 10,00 423,36 4 233,60
301 R 764-04 4/K - lemování stěny u okraje střechy m 10,00 423,36 4 233,60
302 R 764-05 5/K - lemování stěny u okraje střechy m 8,50 423,36 3 598,56
303 R 764-06 6/K - oplechování rozhraní střešních rovin m 8,50 552,72 4 698,12
304 R 764-07 7/K - oplechování okraje ploché střechy m 20,00 332,64 6 652,80
305 R 764-08 8/K - systémový podokapní PVC žlab D 160 mm m 21,00 453,60 9 525,60
306 R 764-09 9/K - systémový podokapní PVC žlab D 125 mm m 8,50 428,40 3 641,40
307 R 764-10 10/K - systémový PVC svod D 125 mm m 12,00 436,80 5 241,60
308 R 764-11 11/K - systémový PVC svod D 105 mm m 6,50 411;60 2 675,40
309 R 764-12 12/K - neobsazeno

310 R 764-13 13/K - lemování potrubí VZT ks 1,00 705,60 705,60
311 R 764-14 14/K - systémový komínek odvětrání ZTI ks 1,00 1 348,20 1 348,20
312 R 764-15 15/K - systémový prostup pro kabely ks 1,00 1 327,20 1 327,20
313 R 764-16 16/K - lemování prostupu stožáru vzdušné přípojky NN ks 1,00 327,60 327,60
314 R 764-17 17/K - oplechování okraje ploché střechy m 10,00 258,72 2 587,20
315 R 764-18 18/K - systémový komínek odvětrání ÚT ks 1,00 1 369,20 1 369,20
316 R 764-19 19/K - zpevňující prvek m 10,50 604,80 6 350,40
317 R 764-20 20/K - lemování potrubí VZT ks 1,00 352,80 352,80

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 84 614,70
Díl: 765 Krytiny tvrdé
318 765312810R00 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti | m2 71,92 40,07| 2 881,81

S1:10,13*(6,5+0,6) 71,92

319 765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti m 10,13 22,60 228,90
320 765901131V01 Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid pojistná difuzní 

folie dle popisu ve skladbách m2 71,20 73,92 5 263,10
321 765310071 RAB Zastřešení pálenou krytinou Brněnka 14, složité tašky s

engobou m2 71,20 995,40 70 872,48

taška románská, engoba černá, včetně systémových :

doplňků dle popisu u skladeb střech:

S1,2,3:29,62+33,6+7,98 71,20

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 20



Položkový rozpočet

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 01280417

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
322 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,01 786,24 5,60

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 79 251,89
Dii: 766 Konstrukce truhlářské
323 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami | m2 25,48 115,08| 2 932,72

203:(3,94+2,4)*2*2,95-1,17*1,74-0,8*2-2,8*2,25 27,47

-0,6*(0,36+2,35+0,6) -1,99

324 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 25,48 20,50 522,24

325 R 766-01 1/T - dveře s nadsvětlíkem 900/1970+630+zár. kus 1,00 9 240,00 9 240,00

326 R 766-02 2/T - dveře 900/1970+zár, EW 15/DP3(C) kus 1,00 14 280,00 14 280,00

327 R 766-03 3 /T - dveře 800/1970+zár kus 2,00 6 720,00 13 440,00

328 R 766-04 4/T - dveře 600/1970+zár kus 1,00 5 040,00 5 040,00

329 R 766-05 5/T - dveře 800/1970+zár kus 1,00 6 720,00 6 720,00

330 R 766-06 6/T - dveře 800/1970+zár kus 2,00 7 140,00 14 280,00

331 R 766-07 7/T - dveře 800/1970 2/3 sklo+zár kus 1,00 8 400,00 8 400,00

332 R 766-08 8/T - dveře 800/1970 2/3 sklo+zár kus 1,00 8 988,00 8 988,00

333 R 766-09 9/T -dveře  700/1970 +zár kus 1,00 5 880,00 5 880,00

334 R 766-10 10/T-dveře 600/1970 +zár kus 1,00 5 460,00 5 460,00

335 R 766-11 11/T - neobsazeno

336 R 766-12 12/T - repase dveří 800/1970 dle popisu kus 1,00 2 520,00 2 520,00

337 R 766-13 13/T - repase dveří 900/1970 dle popisu kus 1,00 2 520,00 2 520,00

338 R 766-14 14/T - repase dveří 800/1970 dle popisu kus 1,00 2 520,00 2 520,00

339 R 766-15 15/T - parapetní desky m2 2,63 1 218,00 3~t98,71

0,6*0,26*2+1,82*0,27*3+1,2*0,35*2 2,63

340 R 766-16 16/T - dveře 900/1970+zár, EW 15/DP3(C) kus 1,00 14 448,00 14 448,00

341 R 766-17 17/T - dveře 900/1970+zár, panik kus 1,00 8 736,00 8 736,00

342 R 766-18 Přesun kuchyňské linky do mč 202 dle odkazu č.25 ks 1,00 739,20 739,20

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 129 864,87
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
343 R 767-01 1/Z - sekční garážová vrata 3350/3500 el.pohon včetně loga

kus 2,00 74 760,00 149 520,00

344 R 767-02 2/Z - ochranný úhelník + nátěr kg 245,00 88,20 21 609,00

345 R 767-03 3/Z - neobsazeno

346 R 767-04 4/Z - schodišťové madlo a zábradlí dle popisu kpl 1,00 10 500,00 10 500,00

347 R 767-05 5/Z - repase stožáru vzduš.přípojky NN kpl 1,00 1 008,00 1 008,00

348 R 767-06 6/Z - neobsazeno

349 R 767-07 7/Z - neobsazeno

350 R 767-08 8/Z - přesun stáv.garážových vrat dle popisu (vč.pozn.15H)

ks 1,00 6 720,00 6 720,00

351 R 767-10 10/Z - venkovní ocelový žebřík dle popisu ks 1,00 31 248,00 31 248,00

352 R 767-11 11/Z - poklop vodoměrné šachty 670/670 ks 1,00 3 360,00 3 360,00

353 R 767-12 12/Z - venkovní čistící rohož 1000/600 vč.odvodnění ks 2,00 1 764,00 3 528,00

354 R 767-13 13/Z - revizní dvířka 200/200, El 30 ks 6,00 3 948,00 23 688,00

355 R 767-14 14/Z - neobsazeno

356 R 767-15 15/Z - revizní dvířka 600/600, El 30 ks 1,00 6 888,00 6 888,00

357 R 767-16 16/Z - venkovní čistící rohož 1050/600 vč.odvodnění ks 2,00 1 848,00 3 696,00

358 R 767-17 D+M vnitřní čistící rohože cca 1050/600 (zóna I) specif.K.01
ks 2,00 1 764,00 3 528,00

359 R 767-18 D+M revizních dvířek do zdivá 150/150 mm ks 6,00 714,00 4 284,00

360 R 767-19 D+M revizních dvířek do zdivá 300/300 mm ks 2,00 772,80 1 545,60

361 R 767-20 D+M revizních dvířek do SDRK stěny 150/150 PO 30 min ks 6,00 1 377,60 8 265,60

362 R 767-21 D+M revizních dvířek do SDRK podhledu 150/150 PO 30 min
ks 10,00 1 444,80 14 448,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Položkový rozpočet

Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Stavební část - revize 03/2C
Stavba : 11-17-002 Soběšice, Utěchovská 68
Objekt: |0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice

P.č. Č ís lo  po ložky Název položky MJ m nožství cena / MJ celkem

363 R 767-22 D+M revizních dvířek do SDRK podhledu 300/300 PO 30 min

ks 2,00 1 932,00
Y

3 864,00
364 R 767-23 D+M systému generálního klíče dle nabídky subdodavatele

kpl 1,00 13 677,72 13 677,72

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 311 377,92
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
365 R 769-01 1/PL - neobsazeno

366 R 769-02 2/PL - neobsazeno

367 R 769-03 3/PL - neobsazeno

368 R 769-04 4/P L-okno 1800/1300 kus 3,00 8 820,00 26 460,00

369 R 769-05 5/PL - neobsazeno

370 R 769-06 6/PL - neobsazeno

371 R 769-08 8/PL - okno 580/580 ks 1,00 1 663,20 1 663,20
372 R 769-09 9/PL - vnější stěna s dveřmi 1050/2790 ks 1,00 11 088,00 11 088,00
373 R 769-10 10/PL - přesun okna dle popisu (včetně pozn.15G) ks 1,00 3 780,00 3 780,00
374 R 769-11 11/PL - vnějšíproskl. stěna s dveřmi 1050/2670 ks 1,00 12 600,00 12 600,00
375 R 769-12 12/PL - systémové vnější parapety š. 240 mm m 6,42 403,20 2 588,54

0,58*3+1,17*4 6,42

376 R 769-13 13/PL-neprůhledná fólie na okno 580/1640 | 2,00 907,20 1 814,40

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 59 994,14
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
377 R 771-01 Montáž keramické dlažby do flex.tmele vč.spárování silikonu 

atd. m2 37,30 361,20 13 472,76

81:20,16 20,16

B2:2,98 2,98

B3:5,85 5,85

84:3,82 3,82

B6:4,49 4,49

378 R 771-02 Montáž keramické dlažby do flex.tmele vč.spárování silikonu 
atd. - schodovky m2 14,09 512,40 7 219,72

B5:14,09 14,09

379 R 771-03 Dodávka a doprava keram.dlažby 300/300 specif.K.04 | m2 28,53 336,001 9 585,58

B1, B5, B6:(19,02+4,65+3,5)*1,05 28,53

380 R 771-04 Dodávka a doprava keram.dlažby 200/200 specif.K.06 | m2 10,25 327,60| 3 357,24

B1, B3, B4:(1,14+4,8+3,82)*1,05 10,25

381 R 771-05 Dodávka a doprava keram.dlažby 200/200 specif.K.07 - 
protiskluz. m2 3,13 369,60 1 156,48

82:2,98*1,05 3,13

382 R 771-06 Dodávka a doprava keram.dlažby 100/100 specif.K.08 - 
protiskluz. m2 1,10 415,80 458,42

B3:1,05*1,05 1,10

383 R 771-07 Dodávka a doprava schodovek 300/300 specif.K.05 J m2 10,95 688,80| 7 543,39

B5, B6:(9,44+0,99)*1,05 10,95

384 R 771-08 D+M keram.soklíku v. 100 mm - systémová tvarovka 
vč.ukonč.lišt m 40,31 128,52 5 180,64

101:2,15+2,25+1,2*2-0,9*2 5,00

102:1,15+1,09+6,08*2-0,9*3 11,70

103:0,79+1,55+1,16+1,45+4,05+3,5-0,9*2-0,8 9,90

105:2,35*2+1,21-0,9+0,3*2-0,8*2 4,01

111:1,27+1+1,33+1,14 4,74

201:1,49+1,25+2,04+1,5-0,9-0,8+0,19*2 4,96

385 R 771-09 D+M keram.soklíku v. 100 mm - systémová tvarovka 
vč.ukonč.lišt - na schodišti m 8,25 155,40 1 282,05

111:1,6+1,29+1,16+1,07+1,27+1,24 7,63

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Položkový rozpočet

Stavba : 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Stavební část - revize 03/2017

P.č. Č íslo položky Název položky | MJ m nožství

0,62

cena /  MJ | celkem  (Kč)

201:0,22+0.4

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady | 49 256,28
Díl: 776 Podlahy povlakové
386 776200810R00 Odstranění PVC podlah lepen, bez podl. ze schodišť | m 12,29 19,49| 239,51

P3:12,29 12,29

387 776200830R00 Odstranění hran schodišťových stupňů | m 22,15 9,74| 215,83

111:1,2*7+1,25*11 22,15

388 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky | m2 86,12 25,54| 2 199,16

P1, P4:38,26+47,86 86,12

389 R 776-01 D+M čistícího koberce specif. K.02 | m2 2,78 1 587,60| 4 413,53

E1:2,78 2,78

390 R 776-02 D+M PVC včetně soklíků | m2 111,89 596,401 66 731,20

A2, A4:45,32+66,57 111,89

Celkem za 776 Podlahy povlakové | 73 799,22
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
391 R 777-01 D+M samonivelační stěrky pod PVC a koberec tl. 5 mm | m2 114,67 201,601 23 117,47

A2, A4, E1:45,32+66,57+2,78 114,67

392 R 777-02 D+M epoxidové štěrkové podlahy včetně podkladní vrstvy, 
penetrace, vytažení soklíku na stěny atd. m2 97,57 1 209,60 118 020,67

Dle popisu ve skladbě C4:97,57 97,57

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot | 141138,14
Díl: 781 Obklady keramické
393 R 781-01 D+M keram.obkladu v soc.zařízení a za kuch.linkou 

vč.spárování, olištování, silikonu atd. m2 62,20

877,8o| 54 596,88

na zdivu:

106:(2,35*2+2,2*2-0,6-0,8)*2,05 15,79

107:(1,2*2+0,9*2-0,6)*2,05-0,58*0,41+(0,41 *2+0,58)*0,2 7,42

108.(2,35*2+2*2-0,8)*2,05-0,58*0,41 +(0,41 *2+0,58)*0,2 16,24

203:(0,37+2,35+0,6)*0,7 2,32

208:0,9*0,85 0,77

Mezisoučet 42,53

na sádrokartonu:

208:0,9*(1,2+0,2)+0,2*0,85*2+(1,66*2+0,9-0,6)*2,05 9,02

209:1*1,5 1,50

210: (1,48*2+1,4*2-0,6-0,7)*2,05 9,14

M ezisoučet 19,66

394 R 781-02 D+M zrcadel vlepených do obkladu 800/800 mm J kS 3,00 504,00 1 512,00

Celkem za 781 Obklady keramické 56108,88
Díl: 783 Nátěry
395 783125530V01 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email 1x email

m2 210,03 40,32 8 468,22

6,56329*32 210,03

396 783125730R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní m2 210,03 26,12 5 486,70
397 783126250V01 Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" 1x + 2x email 1 x email

m2 180,00 35,28 6 350,40

90*2 180,00

398 783126750R00 Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" základní | m2 180,00 21,08 3 795,12

Celkem za 783 Nátěry 24 100,44
Díl: 784 Malby
399 784401801V01 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m včetně 

štukové vrstvy m2 243,76 26,88 6 552,13

dle otlučení stěn:226,74*0,7 158,72

dtto stropů:59,15*0,7+48,48*0,9 85,04

Z pracováno program em  B U IL D p o w e r, ©  RTS, a.s. Strana 23



Položkový rozpočet

Rozpočet: 0 1 2 8 0 4 1 7

Stavební část - revize 03/2017
Stavba : 11-17-002 Soběšice, Utěchovská 68
Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice

P.č. Č íslo po ložky Název po ložky MJ m nožství cena / MJ celkem  (Kč)

400 R 784-01 Malba interiérová disperzní otěruodolná vhodná i na 
sádrokarton vč.penetrace m2 906,08 54,60 49 471.95

101: (2,15+2,25+1,2*2)*3,75+2,2*1,2 28,14

102:(1,15+1,09+6,08*2)*3,75+6,08*1,15 60,99

103:(3,5+3,7)*2*3,7+3,5*3,7-1,2*(2,1+1,2) 62,27

105:(2,35+1,21)*2*3,19+2,35*1,21 25,56

106:(2,2+2,35)*2*1,14+2,2*1,07+1,17*1,3 14,25

107:(1,2+0,9)*2*1,14+1,2*0,9 5,87

108:(2+2,35)*2*1,14+2*2,35 14,62

109:(6,8+5,35)*2*1,69+32,1 -2,9*1,52+4-3,06*1,5+4 72,17

110:(8+8,1 )*2*2,25+8*8,1-3,06*1,5+4-3,35*2*2+4*2 131,26

201 :(3,55+3,9)*2*2,97+3,55*3,9-2,8*2,25+4 55,80

202:(6,8+6,4+5,35*2)*2,97+(6,8+6,4)*5,35*0,5 106,29

203:(3,94+2,4)*2*2,97+3,94*2,4 47,12

204:(3,1 +2,7+8,17*2)*2,8+(3,1 +2,7)*8,17*0,5 85,69

205:(2,63+3,35)*2*2,8+2,63*3,35 42,30

206:(2,63+1,2)*2*2,8+2,63*1,2 24,60

207:(2,74+1,61 )*2*2,8+1,03*1,53+1,61 *1,21 27,88

208:(1,86+0,9)*2*0,75+1,86*0,9 5,81

209:(3,06+3,45+8,17*2)*2,8+(3,06+3,45)*8,17*0,5-1 *1,5 89,07

210: (1,48+1,4)*2*0,75+1,48*1,4 6,39

401 R 784-02 Omyvatelný (epox) nátěr stěn garáží | m2 80,67 235,201 18 973,58

109: (6,8+5,8+3,93-0,9+0,4+1,82+2,53+3,55-3,06-2,9)*1,5 26,96

-1,8*0,65*2+1,5*0,15*4+0,65*0,15*4 -1,05

110:(8*2+8,1*2-0,9-3,06-3,35*2+0,5*2)*1,5 33,81

111:(2,8+3,55+2,45)*1,5 13,20

201:1,5*(1.49+3,5+1,5-0,9-0.8+0,19*2) 7,76

Celkem za 784 Malby | 74 997,67
Díl: 799 Ostatní
402 R 799-01 D+M ručních hasících přístrojů práškových kus 3,00 2 688,00 8 064,00

403 R 799-02 D+M požárně ochranná malta - obsah 25 kg kus 1,00 1 212,79 1 212,79

404 R 799-03 D+M protipožární pěna - obsah 2I kus 5,00 487,28 2 436,42

405 R 799-04 D+M protipož. akrylátový tmel - obsah 580 ml kus 3,00 252,67 758,02

406 R 799-05 D+M záchytného systému na střeše dle nabídky 
subdodavatele soubor 1,00 32 088,00 32 088,00

Celkem za 799 Ostatni 44 559,23
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
407 R D96-01 Suť z demontovaného krovu - neoceňovat! I! | t 8,26 I

S1:52,98*0,03924 2,08

S2,3:113,95*0,05424 6,18

408 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 288,11 219,24 63 165,37

409 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 288,11 148,68 42 836,28

410 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5 474,10 12,60 68 973,68

411 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 288,11 191,10 55 057,94

412 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 152,44 21,34 24 588,51

413 979999996V01 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot Průměrná cena 
- nutno upřesnit dle region.podmínek t 288,11 420,00 121 006,45

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 375 628,23

Zpracováno program em  B U ILD po w er, ©  RTS, a.s. Strana 24


